

ZARZĄDZENIE NR 139/V/2008
Prezydenta Miasta Konina
z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2008 rok*

Na podstawie art.173 ust.5 i art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 215 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2008 rok, zarządzam, co następuje :

§ 1

W uchwale Nr 215 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2008 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2008 rok*: Nr 95/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 stycznia 2008 r. Nr 102/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2008 r. Nr 108/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 lutego 2008 r. Nr 231 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2008 r.: Nr 261 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2008 r.; Nr 112/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2008 r.; Nr 115/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 kwietnia 2008 r.; Nr 279 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2008 r.; Nr 124 /V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 2008 r.;Nr 125/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2008 r.; Nr 302 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2008 r.; Nr 128/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2008 r.; Nr 131/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2008 r.; Nr 133/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2008 r.; Nr 137/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 sierpnia 2008 r.; Nr 313 Rady Miasta Konina z dnia 20 sierpnia 2008 r.:
- *wprowadza się następujące zmiany:*

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	279 820 493,92
zastępuje się kwotą	280 270 303,92
w tym:	
a) kwotę dochodów gminy ogółem	181 992 003,47
zastępuje się kwotą	182 177 733,47
z tego:	
-kwotę dochodów bieżących	179 336 003,47
zastępuje się kwotą	179 508 233,47
- kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	20 830 136,00
zastępuje się kwotą	20 968 136,00

-kwotę dochodów majątkowych	2 656 000,00
zastępuje się kwotą	2 669 500,00
<i>w tym:</i>	
<i>- wprowadza się kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami</i>	13 500,00
 b) kwotę dochodów powiatu ogółem	97 828 490,45
zastępuje się kwotą	98 092 570,45
<i>w tym:</i>	
<i>- kwotę dochodów bieżących</i>	85 935 874,50
<i>zastępuje się kwotą</i>	86 185 434,50
<i>w tym:</i>	
<i>- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat</i>	9 067 915,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	9 230 615,00
 -kwotę dochodów majątkowych	11 892 615,95
zastępuje się kwotą	11 907 135,95
<i>w tym:</i>	
<i>- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat</i>	3 045 000,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	3 059 520,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
801	80195	2030			34 230,00	
852	85212		0,00	0,00	151 500,00	151 500,00
		2010			138 000,00	138 000,00
		6310			13 500,00	13 500,00
RAZEM			0,00	0,00	185 730,00	151 500,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005	2110			55 000,00	55 000,00
750	75011	2110			18 100,00	18 100,00
754	75411				104 120,00	104 120,00
		2110			89 600,00	89 600,00
		6410			14 520,00	14 520,00
801	80195	2130			86 860,00	
RAZEM			0,00	0,00	264 080,00	177 220,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem zastępuje się kwotą	297 121 617,77
w tym:	297 571 427,77
<i>a) kwotę wydatków gminy ogółem zastępuje się kwotą</i>	183 720 607,37
z tego:	183 906 337,37
- kwotę wydatków bieżących ogółem zastępuje się kwotą	162 556 061,37
w tym:	162 817 101,37
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami zastępuje się kwotą	20 830 136,00
	20 968 136,00
- kwotę wydatków majątkowych zastępuje się kwotą	21 164 546,00
w tym:	21 089 236,00
- wprowadza się kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu rządowej zlecone gminie ustawami	13 500,00
<i>b) kwotę wydatków powiatu ogółem zastępuje się kwotą</i>	113 401 010,40
z tego;	113 665 090,40
- kwotę wydatków bieżących ogółem zastępuje się kwotą	85 643 645,09
w tym:	85 894 155,09
- kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat zastępuje się kwotą	9 067 915,00
	9 230 615,00
- kwotę wydatków majątkowych	27 757 365,31

zastępuje się kwotą

27 770 935,31

- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji
 rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat
 zastępuje się kwotą

3 045 000,00
 3 059 520,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
754	75412		3 385,00	0,00	3 385,00	0,00
		3030			3 385,00	
		4110	735,00			
		4120	150,00			
		6050	2 500,00			
758	75818	4810	2 800,00			
801			139 328,00	0,00	173 558,00	0,00
	80101		107 696,00	0,00	40 817,00	0,00
		4010	54 095,00			
		4110	9 809,00			
		4120	1 290,00			
		4140	10 000,00			
		4170			2 000,00	
		4210			26 877,00	
		4240	2 000,00			
		4270	25 000,00			
		4300			8 000,00	
		4350	2 567,00			
		4410	1 000,00			
		4440	1 685,00			
		4480	250,00			
		6050			3 940,00	
	80103		0,00	0,00	66 879,00	0,00
		4010			52 272,00	
		4110			7 985,00	
		4120			1 290,00	
		4440			5 332,00	
	80110		28 023,00	0,00	31 153,00	0,00
		4010			5 606,00	
		4040	15 503,00			
		4170			1 428,00	
		4210			3 572,00	
		4260			7 130,00	
		4270	5 000,00			

		4280	1 450,00			
		4300	6 070,00			
		4410			1 000,00	
		4440			9 897,00	
		4750			2 520,00	
	80113	4300	3 130,00			
	80148		479,00	0,00	479,00	0,00
		4040	479,00			
		4440			479,00	
	80195		0,00	0,00	34 230,00	0,00
		4210			22 310,00	
		4300			11 920,00	
852	85212		0,00	0,00	151 500,00	151 500,00
		4170			22 200,00	22 200,00
		4110			3 500,00	3 500,00
		4120			550,00	550,00
		4210			73 000,00	73 000,00
		4260			2 500,00	2 500,00
		4300			18 500,00	18 500,00
		4410			200,00	200,00
		4700			3 550,00	3 550,00
		4740			2 000,00	2 000,00
		4750			12 000,00	12 000,00
		6060			13 500,00	13 500,00
854	85401		926,00	0,00	926,00	0,00
		4040	926,00			
		4440			926,00	
900			45 250,00	0,00	48 050,00	0,00
	90015		45 250,00	0,00	20 000,00	0,00
		4300			20 000,00	
		6050	45 250,00			
	90095		0,00	0,00	28 050,00	0,00
		4300			25 250,00	
		4390			2 800,00	
926	92604		45 000,00	0,00	45 000,00	
		4270			45 000,00	
		6050	45 000,00			
Razem			236 689,00	0,00	422 419,00	151 500,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej

700	70005	4300			55 000,00	55 000,00
750	75011		0,00	0,00	18 100,00	18 100,00
		4010			15 360,00	15 360,00
		4110			2 360,00	2 360,00
		4120			380,00	380,00
754	75411		53 000,00	53 000,00	157 120,00	157 120,00
		4060			48 000,00	48 000,00
		4170			1 500,00	1 500,00
		4180	51 500,00	51 500,00		
		4210			82 100,00	82 100,00
		4280	1 500,00	1 500,00		
		4300			11 000,00	11 000,00
		6060			14 520,00	14 520,00
801			9 550,00	0,00	96 410,00	0,00
	80140		8 750,00	0,00	9 550,00	0,00
		3020	2 000,00			
		4210			5 300,00	
		4240	1 500,00			
		4270			950,00	
		4280	800,00			
		4300			3 300,00	
		4350	1 000,00			
		4370	500,00			
		4410	1 000,00			
		4740	1 000,00			
		6050	950,00			
	80146		800,00	0,00	0,00	0,00
		4300	100,00			
		4410	200,00			
		4700	500,00			
	80195		0,00	0,00	86 860,00	0,00
		4010			54 229,00	
		4110			8 297,00	
		4120			1 334,00	
		4300			23 000,00	
854			10 461,00	0,00	10 461,00	0,00
	85406		5 610,00	0,00	5 610,00	0,00
		4110	5 610,00			
		4140			3 610,00	
		4300			2 000,00	
	85407		700,00	0,00	700,00	0,00
		4210	700,00			
		4750			700,00	
	85417		4 151,00	0,00	4 151,00	0,00
		4010	3 000,00			
		4110	1 151,00			
		4170			3 000,00	
		4440			1 151,00	
Razem			73 011,00	53 000,00	337 091,00	230 220,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Kazimierz Pałasz